ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số: 2030/UBND-TH

V/v triển khai thực hiện Văn bản

số 419/TTg-KTTH ngày 16/5/2023
của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày  18 tháng 5 năm 2023

  Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 419/TTg-KTTH ngày 16 tháng 5 năm 2023 của Thủ

tướng Chính phủ về việc tình hình thực hiện các nhiệm vụ, đề án tại Nghị quyết

số 50/NQ-CP của Chính phủ ngày 20/5/2021 (Gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Các sở, ban, ngành và Ủy ban nhân dân huyện, thành phố theo chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và căn cứ hướng dẫn, chỉ đạo của các Bộ, ngành Trung

ương chủ động triển khai thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Văn

bản nêu trên. Trong quá trình triển khai thực hiện, chủ động, kịp thời xử lý

những vấn đề phát sinh theo thẩm quyền hoặc báo cáo cấp có thẩm quyền theo

quy định./.

 Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Như trên; (thực hiện)
- CVP, PCVP UBND tỉnh;
- Lưu VT, TH. (Hth45)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-18T15:35:50+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Tạ Văn Dũng<tavandung-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-18T15:35:58+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!